
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 15:39:09 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

54,392

7,705

5,716

5,504

7,104

4,016

5,526

18,415

1,394

1,904

1,350

2,774

1,529

1,547

1,097

2,310

622

933

311

573

1,343

728

245

200

45

161

39

85

35

2

98.24

98.29

99.46

98.89

99.04

98.88

99.11

96.91

99.78

83.98

96.22

99.96

96.99

98.45

99.18

98.44

98.39

98.29

99.36

97.91

96.28

99.45

97.96

97.50

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.13

-0.26

0.99

-0.27

0.72

0.89

0.09

-0.22

-0.07

-4.30

-2.70

0.04

2.07

1.05

0.94

-0.24

2.45

-0.39

0.02

1.50

0.30

0.65

-1.61

-1.97

－

－

－

－

－

－

54,392

7,705

5,716

5,504

7,104

4,016

5,526

18,415

1,394

1,904

1,350

2,774

1,529

1,547

1,097

2,310

622

933

311

573

1,343

728

245

200

45

161

39

85

35

2

97.94

98.33

99.41

98.87

99.04

98.33

98.14

96.44

99.78

83.98

94.89

99.96

96.99

97.03

98.36

98.01

97.59

98.29

99.36

94.07

96.28

99.45

97.96

97.50

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.44

0.07

0.99

-0.12

0.76

0.77

0.34

0.42

-0.07

0.53

-3.24

0.15

2.07

0.22

0.82

0.59

2.95

-0.39

0.02

0.40

2.61

0.65

-1.17

-1.44

－

－

－

－

－

－

53,432

7,573

5,685

5,443

7,036

3,971

5,477

17,846

1,391

1,599

1,299

2,773

1,483

1,523

1,088

2,274

612

917

309

561

1,293

724

240

195

45

161

39

85

35

2

53,269

7,576

5,682

5,442

7,036

3,949

5,423

17,760

1,391

1,599

1,281

2,773

1,483

1,501

1,079

2,264

607

917

309

539

1,293

724

240

195

45

161

39

85

35

2

16,030

4,044

4,047

1,466

2,345

352

2,571

1,202

77

391

14

35

－

16

5

46

3

11

2

133

335

134

2

2

－

1

－

－

1

－

34,629

3,023

5,414

2,776

4,849

2,555

4,465

11,391

1,145

680

582

1,353

844

460

683

1,946

558

526

109

252

1,678

575

97

52

45

59

22

26

11

－

597,470

31,397

58,573

64,490

73,633

59,529

48,267

257,309

4,263

14,383

12,435

22,373

15,260

6,872

11,540

21,037

8,935

18,618

2,120

6,943

101,260

11,270

2,043

1,927

116

2,229

462

1,516

251

－

429

175

41

24

47

30

19

93

3

3

1

16

5

4

4

3

6

2

－

12

34

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,577

2,336

343

455

457

166

525

1,285

60

115

90

151

111

125

62

84

73

106

7

40

226

35

7

4

3

3

－

2

1

－

-2,908

-1,146

-470

-242

-503

-122

-94

-335

18

-11

29

75

-137

-228

-62

-21

-52

42

-2

-59

126

-53

2

2

－

2

－

1

1

－

45

14

8

3

8

2

4

6

－

4

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-19

1

2

3

-4

-5

-3

-13

－

2

－

-3

-2

－

-1

-1

-1

-1

－

－

-6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30,000

20,000

－

－

－

－

－

10,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16.10

3.66

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,831

731

－

－

－

－

4,100

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

38

38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,141

4,044

4,068

1,487

2,358

375

2,575

1,231

77

402

14

35

－

17

5

46

3

11

2

135

350

134

2

2

－

1

－

－

1

－

99.31

100.00

99.48

98.59

99.45

93.87

99.84

97.64

100.00

97.26

100.00

100.00

－

94.12

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

98.52

95.71

100.00

100.00

100.00

－

100.00

－

－

100.00

－

0.15

－

-0.19

1.03

0.48

-1.34

0.16

0.52

－

-1.13

－

－

－

-5.88

－

－

－

－

－

0.02

0.92

5.97

－

－

－

－

－

－

－

－

376

23

98

10

26

24

23

170

3

4

3

11

3

9

21

9

2

2

－

2

99

2

－

－

－

2

－

2

－

－

92.29

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

82.94

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

95.24

100.00

100.00

100.00

－

100.00

71.72

100.00

－

－

－

100.00

－

100.00

－

－

92.29

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

82.94

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

95.24

100.00

100.00

100.00

－

100.00

71.72

100.00

－

－

－

100.00

－

100.00

－

－

347

23

98

10

26

24

23

141

3

4

3

11

3

9

20

9

2

2

－

2

71

2

－

－

－

2

－

2

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國110年 9月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


