報 次月25日前編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國110年 9月

	遴用防火管理人				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 消防編組訓練		本、火	本期違反防 火管理案件		本期罰鍰收繳情形			本期	本年累計違反防火管理件次			
區 域 別	已遴用			已製定			- 広制 凸	已製定			已製定				限期 處置		罰鍰	鍰			強制	限期	與上年	處以	與上年				
	應	數 完數 比例 同期比	應 製 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増制 (百分點)	* 應 製 実 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	應 製 家 (家)	家數 (家)		與上年 同期増減 (百分點)	件數 (件)	人數 (人)	改善 /	件次 (件 次)	金額 (元) (l)	· 件次 (件 次)	金 額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	執 行 件 次 (件次)	改善 件次 (件次)	與其上中 同期此中 增減件次 (件次)	罰鍰	,同 期増 、 (件 、 (件 次)		
總計	54,392	53,432	98.24	0.13	54,392	53,269	97.94	0.44	16,141	16,030	99.31	0.15	376	347	92.29	92.29	34,629	597,470	429	2	30,000	2	4,831	16.10	38	5,577	-2,908	45	-19
新北市	7,705	7,573	98.29	-0.26	7,705	7,576	98.33	0.07	4,044	4,044	100.00	_	23	23	100.00	100.00	3,023	31,397	175	1	20,000	1	731	3.66	38	2,336	-1,146	14	1
臺北市	5,716	5,685	99.46	0.99	5,716	5,682	99.41	0.99	4,068	4,047	99.48	-0.19	98	98	100.00	100.00	5,414	58,573	41	_	_	_	_	_	_	343	-470	8	2
桃園市	5,504	5,443	98.89	-0.27	5,504	5,442	98.87	-0.12	1,487	1,466	98.59	1.03	10	10	100.00	100.00	2,776	64,490	24	_	_	_	_	_	_	455	-242	3	3
臺中市	7,104	7,036	99.04	0.72	7,104	7,036	99.04	0.76	2,358	2,345	99.45	0.48	26	26	100.00	100.00	4,849	73,633	47	_	_	_	_	_	_	457	-503	8	-4
臺南市	4,016	3,971	98.88	0.89	4,016	3,949	98.33	0.77	375	352	93.87	-1.34	24	24	100.00	100.00	2,555	59,529	30	_	_	-	_	_	-	166	-122	2	-5
高雄市	5,526	5,477	99.11	0.09	5,526	5,423	98.14	0.34	2,575	2,571	99.84	0.16	23	23	100.00	100.00	4,465	1 1	19	_		1	4,100	_	_	525	-94	4	-3
臺灣省	18,415	17,846	96.91	-0.22	18,415	17,760	96.44	0.42	1,231	1,202	97.64	0.52	170	141	82.94	82.94	11,391	257,309	93	1	10,000	_	_	_	_	1,285	-335	6	-13
宜 蘭 縣	1,394	1,391	99.78	-0.07	1,394	1,391	99.78	-0.07	77	77	100.00	_	3	3	100.00	100.00	1,145		3	_		_	_	_	_	60	18	_	_
新 竹 縣	1,904	1,599	83.98	-4.30	1,904	1,599	83.98	0.53	402	391	97.26	-1.13	4	4	100.00	100.00	680	14,383	3	_		_	_	_	_	115	-11	4	2
苗栗縣	1,350	1,299	96.22	-2.70	1,350	1,281	94.89	-3.24	14	14	100.00	_	3	3	100.00	100.00	582	12,435	1	_		_	_	_	_	90	29	_	_
彰 化 縣	2,774	2,773	99.96	0.04	2,774	2,773	99.96	0.15	35	35	100.00	_	11	11	100.00	100.00	1,353	22,373	16	_		_	_	_	_	151	75	_	-3
南 投 縣	1,529	1,483	96.99	2.07	1,529	1,483	96.99	2.07	_	_	_	_	3	3	100.00	100.00	844	15,260	5	_		_	_	_	_	111	-137	_	-2
雲 林 縣	1,547	1,523	98.45	1.05	1,547	1,501	97.03	0.22	17	16	94.12	-5.88	9	9	100.00	100.00	460	6,872	. 4	_		_	_	_	_	125	-228	_	_
嘉 義 縣	1,097	1,088	99.18	0.94	1,097	1,079	98.36	0.82	5	5	100.00	_	21	20	95.24	95.24	683	11,540	4	_		_	_	_	_	62	-62	_	-1
屏 東 縣	2,310	2,274	98.44	-0.24	2,310	2,264	98.01	0.59	46	46	100.00	_	9	9	100.00	100.00	1,946	21,037	3	_		_	_	_	_	84	-21	_	-1
臺東縣	622	612	98.39	2.45	622	607	97.59	2.95	3	3	100.00	_	2	2	100.00	100.00	558	1 1	б	_	_	_	_	_	_	73	-52	_	-1
花 蓮 縣	933	917	98.29	-0.39	933	917	98.29	-0.39	11	11	100.00	_	2	2	100.00	100.00	526		2	1	10,000	_	_	_	_	106	42	1	-1
澎 湖 縣	311	309	99.36	0.02	311	309	99.36	0.02	2	2	100.00	_	_	_	-	_	109	1 1	-	_	_	_	_	_	_	7	-2	_	_
基隆市	573	561	97.91	1.50	573	539	94.07	0.40	135	133		0.02	2	2	100.00	100.00	252	1 1	12	_	_	-	_	_	-	40	-59	-	_
新竹市	1,343	1,293	96.28	0.30	1,343	l	l 1	2.61	350	335		0.92	99	71	71.72	71.72		101,260	34	_	_	_	_	_	_	226	126	1	-6
嘉 義 市	728	724	99.45	0.65	728	724	99.45	0.65	134	134		5.97	2	2	100.00	100.00	575	1 1		_		_	_	_	_	35	-53	_	_
福建省	245	240	97.96	-1.61	245	240	97.96	-1.17	2	2	100.00	_	_	_	-	_	97	2,043		_		_	_	_	_	7	2	_	_
金門縣	200		97.50	-1.97	200	195		-1.44	2	2	100.00	_	_	_	-	_	52	1,927		_		_	_	_	_	4	2	_	_
連江縣	45		100.00	_	45	I .	100.00	_	_	_	_	_	_	-	-	_	45	116	I I	_		-	_	_	_	3	_	-	_
消防署所屬	161		100.00	_	161	I .	100.00	_	1	1	100.00	_	2	2	100.00	100.00	59	l '	I I	_	_	_		_	_	3	2	_	_
基隆港	39		100.00	_	39		100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	22	1	I I	_		_	_	_	_	_	_	-	_
臺中港	85		100.00	_	85	85		_	_	_	_	_	2	2	100.00	100.00	26	1,516		_	_	_	_	_	_	2	1	_	_
高雄港	35		100.00	_	35	I .	100.00	_	1	1	100.00	_	_	-	-	_	11	251	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_
花 蓮 港	2	2	100.00	_	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	

填表

審核

業務主管人員 主辨統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 15:39:09 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。